19.09.01754.0010577/2020-07.  Partes:
Ministério Público do Estado da Bahia e Kleber de Jesus da Silva. Objeto: Locação de imóvel urbano para fins não residenciais,
destinado ao funcionamento da Promotoria de Justiça de Nazaré. Valor global: (cinco anos): R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e
quatro mil reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora: 40.101.0003 – Ação (P/A/OE) 2000 – Região 9900 -
Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.36. Fundamento legal: Art. 59, VII, da Lei Estadual nº 9.433/2005.

RESUMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº 123/2021- SGA.

[...]

Junior Moto Taxi, CNPJ nº 21.778.538/0001-00. Objeto: prestação de serviços de coleta e entrega diárias de documentos e
encomendas urgentes, para atender à Promotoria de Justiça de Esplanada/BA. Regime de execução: Empreitada por preço
global. Valor global: R$ 6.879,96 (seis mil, oitocentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos). Dotação orçamentária:
Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza
de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.